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    Zonguldak Millî Eğitim ailesi olarak Temmuz- Aralık dönemi boyunca Ar-Ge birimimizin
gerçekleştirdiği çalışmaları içeren Ar-Ge Bülteni'ni sizlerle paylaşmanın heyecanını yaşıyoruz.
Bakanlığımızın eğitim politikalarını ve projelerini; okullarımız, kurumlarımız, öğretmenlerimiz,
öğrencilerimiz ve velilerimizle iş birliği içinde büyük bir özveri ve titizlikle hayata geçirmeye devam
ediyoruz. Bu süreçte ana hedefimiz, eğitimdeki kalitenin sürekli olarak iyileştirilmesi; odak noktamız
ise eğitimde inovasyonu desteklemek, hizmet kalitesini artırmak ve kurumsal kapasitemizi
güçlendirmek oldu.
    Yürütülen çalışmaları sürekli olarak izliyor ve sahadaki etkilerini değerlendiriyoruz. Sahadan
aldığımız veriler doğrultusunda, hem mevcut projelerimizi gözden geçiriyor hem de yeni projelerin
planlamasına yön veriyoruz. Bu süreçte elde edilen her bir sonuç, gelecekteki çalışmalarımız için
büyük önem arz etmektedir.
    Güçlü bir geleceğin temellerini atabilmek için, yarının liderleri olacak gençlerimize daha iyi eğitim
sunma çabamızda kararlılıkla ilerleyeceğiz. Çocuklarımız, geleceğimizin parlak ve umut dolu
yüzleridir. Hepimizin ortak amacı, tüm öğrencilerimizi gelecek için en iyi şekilde hazırlamak ve onları
başarılı bir geleceğe taşımaktır. Türkiye Yüzyılını şekillendirecek gençlerimiz için, onların hayalleri ve
hedeflerine ulaşmaları yolunda Zonguldak Millî Eğitim ailesi olarak, el birliğiyle desteklerimizi
sürdürmeye devam edeceğiz.
    2024- 2025 Eğitim- Öğretim yılı devam ederken ARGE Bültenimizde yer verdiğimiz tüm çalışmaların
ilimizde yapılmasına katkı sunan, emek veren eğitim ailemizin tüm fertlerine teşekkür ediyor,
önümüzdeki sürecin Zonguldak eğitim ailemiz ve ülkemiz için daha çok çalışıp daha çok
başaracağımız bir eğitim-öğretim yılı olarak tamamlanmasını temenni ediyorum.
                                                                                                                                         Osman BOZKAN
                                                                                                                                       İl Millî Eğitim Müdürü
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   Millî değerlerimizi yaşatmak, tarih bilincini pekiştirmek ve vatanseverlik duygusunu
genç nesillerimize aktarmak, Zonguldak’ın yaşayan tarihi olan, ancak ne yazık ki
gençlerimiz tarafından yeterince tanınmayan Kıbrıs Muharip Gazilerimizi gençlerimizle
buluşturmak amacıyla “Gazilerimiz Zonguldaklı Vatan Kahramanlarımız” projesini hayata
geçirdik.
   Bu yıl İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz koordinesinde, Zonguldak Muharip Gaziler Derneği
üyeleri iş birliği ile "Gazilerimiz, Zonguldaklı Vatan Kahramanlarımız" adlı söyleşi
programımızın ilki Zonguldak Fen Lisesi Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Millî
değerlerimizi, tarih bilincini ve vatanseverlik duygusunu genç nesillere aktarmak
amacıyla düzenlenen programa; Sayın Valimizin Kıymetli Eşi Güney HACIBEKTAŞOĞLU  
Hanımefendi, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcımız Sayın Cemile GÜL, Saygıdeğer Kıbrıs
Muharip Gazilerimiz, öğretmen ve öğrencilerimiz katıldılar. 
   Programda; saygı duruşu, İstiklal Marşı'mızın okunması, açılış konuşması, müzik
dinletisi ve şiirlerin okunmasının ardından gazilerimiz görev yaptıkları dönemlerde
yaşadıkları anıları öğrencilerimizle paylaştılar. Söyleşi boyunca öğrencilerimiz,
gazilerimizin anlatımlarını dikkatle dinleyerek merak ettikleri soruları sorma imkânı
buldular. 
    

GAZİLERİMİZ, ZONGULDAKLI VATAN
KAHRAMANLARIMIZ
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   Program sonunda, Sayın Valimizin Kıymetli Eşi Güney HACIBEKTAŞOĞLU
Hanımefendi gazilerimize plaket takdiminde bulundu. Bu proje kapsamında, Kıbrıs
Gazilerimiz şu ana kadar 6 okulumuzda 700 öğrencimizle bir araya geldi.
  Bu buluşmalarda, gençlerimiz vatan savunmasının anlamını, fedakârlık ve
kahramanlığın ne demek olduğunu bizzat o kahramanların ağzından dinleme fırsatı
buldu. 
   Bu buluşmalar, tarihimizle olan bağlarımızı güçlendirirken öğrencilerimize de
unutamayacakları birer hayat dersi sunmaktadır.
   Hedefimiz, Gazilerimizin deneyimlerini ve hatıralarını daha fazla öğrencimize
ulaştırarak, gençlerin tarihimize ve vatan sevgisine olan farkındalıklarını artırmaktır. Bu
anlamlı etkinliklerimiz yıl boyunca devam edecektir.

GAZİLERİMİZ, ZONGULDAKLI VATAN
KAHRAMANLARIMIZ
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 Karaelmas Okurları Projesi
kapsamında, öğrencilerimizin okuma
alışkanlıklarını geliştirmek, şanlı
tarihimize olan ilgilerini artırmak ve
geçmişimizi yaşayarak öğrenmelerini
sağlamak amacıyla ilimizdeki lise ve
ortaokul öğrencilerine yönelik bir
yarışma düzenlenmiştir.

KARAELMAS OKURLARI
ÇANAKKALE'DE ECDADIN İZİNDE

  Bu Kapsamda gerçekleştirilen Karaelmas
Okurları yarışmasında, 8 ilçemizden dereceye
giren öğrencilere ödül olarak; gençlerimizin tarihi
ve kültürel değerlerimizi daha yakından
tanımalarını sağlamak, vatanımızın bağımsızlık
mücadelesine katkı sağlayan kahramanlarımızı
anmalarını temin etmek ve bu eşsiz topraklarda
yaşananları derinlemesine öğrenmelerini
sağlamak amacıyla Çanakkale Gezisi
düzenlenmiştir. Bu gezide 34 öğrencimiz ve 9
öğretmenimiz Çanakkale’de tarihe damgasını
vuran önemli anıları yerinde görme fırsatı elde
etmişlerdir. 
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    Şehitler Abidesi, Conkbayırı, 57. Alay Şehitliği ve Aynalı Çarşı gibi tarihi mekanlar
ziyaret edilmiş, öğrencilerimiz tarafından yerinde gözlemlenmiş ve milli mücadelenin izleri
duygu dolu bir şekilde hissedilmiştir. Bu ziyaretler, gençlerimize millî tarihimizin
derinliklerine inme fırsatı sunmuş ve tarih bilincini kazandırma noktasında önemli bir
adım olmuştur.

   Bu gezinin, öğrencilerimize sadece tarihi bir öğreti değil, aynı zamanda vatan sevgisi,
milli birlik ve beraberlik duygusunu da aşılamak adına büyük bir öneme sahip olduğu
değerlendirilmektedir.

   Yarışma, bu eğitim- öğretim döneminde de büyük bir heyecanla devam etmektedir.

KARAELMAS OKURLARI
ÇANAKKALE'DE ECDADIN İZİNDE
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ELPEK VE PELEMET YÖRESEL DOKUMA
BEZLERİ

   İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz AR-GE koordinesinde ilimizin yerel değerlerinden olan
“Elpek ve Pelemet Yöresel Dokuma Bezleri” hakkında farkındalık oluşturmak ve köklü
bir geçmişe sahip, kaybolmaya yüz tutmuş bu değerimizi gelecek nesillerimize aktarmak
amacıyla tanıtım toplantısı ve çalıştay düzenlendi. 

  Ağustos ayında düzenlenen toplantıya  Millî Eğitim Bakanlığı Müşavirimiz Sayın Dilek
KAYA da katıldı. Toplantıda Zonguldak’ın farklı bölgelerinde dokuması ve üretimi
yapılan bu bezlerin giyim sektörü, hediyelik eşya, tekstil teknolojisi kullanılarak üretim
yapılan diğer alanlarda daha çok kullanılması, ürün üretilmesi, unutulmaya yüz tutmuş el
sanatlarımızdan olan bu değerin yaşatılması ve gelecek nesle aktarılması için yapılacak
çalışmaların önemli olduğu belirtildi.
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   Halk Eğitim Müdürlüklerinde çalışan usta öğreticiler atölyelerinde bu bezlerden
yapılan kıyafet, çanta, ev dekorasyonunda kullanılan ürünleri tanıtarak çalıştayda
sergilediler. Yöresel dokuma bezlerinin kullanımı ve gelecek nesillere aktarımına yine
vurgu yapıldı. 

   Olgunlaşma Enstitüsünün Bohça Mağazasına bu dokuma bezlerinden elde edilecek
ürünlerle başvuru yapılmasına karar verildi. Aynı zamanda kalkınma ajansı SOGEP-
Anadoludakiler teklif çağrısına “Kültürü Yaşatan Girişimci Kadınlar” isimli projeyle
başvuruda bulunuldu.

ELPEK VE PELEMET YÖRESEL DOKUMA
BEZLERİ
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   Çalıştayda öğretim görevlisi Prof. Dr.
Emine YILMAZ CAN tarafından bu
bezlerin dokumasında kullanılan iplerin
daha sağlam ve uzun ömürlü olmaları
için kullanılması amaçlanan endüstriyel
kenevir bitkisi hakkında bilgilendirici bir
sunum yapıldı. 

   Kasım ayında düzenlenen
çalıştaya Sayın Valimizin Kıymetli
Eşi Güney HACIBEKTAŞOĞLU,
Millî Eğitim Bakanlığı Müşavirimiz
Sayın Dilek KAYA, Bülent Ecevit
Üniversitesi Öğrt. Gör. Prof. Dr.
Sayın Emine YILMAZ CAN, Halk
Eğitimi Merkezleri ve Olgunlaşma
Enstitüsünün idarecileri, Elpek ve
Pelemet beziyle ilgili çalışan usta
öğreticiler katıldı. 

ELPEK VE PELEMET YÖRESEL DOKUMA
BEZLERİ
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OKUL ÖNCESİ EĞİTİM ETKİNLİKLERİ İLE RENKLİ,
EĞLENCELİ VE HAYAL GÜCÜ İLE DOLU BİR GÜN...

   Okul öncesi eğitimin önemini vurgulamak ve aile, çocuk, okul iş birliğini
güçlendirmek amacıyla düzenlediğimiz "Okul Öncesi Eğitim Etkinlikleri" büyük bir ilgi
ve coşkuyla gerçekleşti. Çocuklarımız; yüz boyama, balon şişirme, kutu oyunları,
boyama ve  dans gibi eğlenceli aktivitelerle dolu bir gün geçirdi. İl Millî Eğitim
Müdürümüz Sayın Osman BOZKAN, etkinlik sırasında miniklerle vakit geçirerek
onların keyifli anlarına ortak olarak "Çocuklarımızın yaratıcılıklarını sergiledikleri bu
özel günde onlara eşlik etmekten büyük mutluluk duydum. Yarının büyüklerini
yetiştiren, geleceğimizi inşa eden tüm öğretmenlerimize ve çocuklarımızın eğitimine
destek veren velilerimize emeklerinden dolayı teşekkür ederim." duygularını ifade etti.
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KIZILAY SOKAĞI

   Müdürlüğümüz ve Türk Kızılay Zonguldak
şubesi iş birliğinde, 29 Ekim - 4 Kasım
Kızılay Haftası kapsamında ilimiz Kızılay
Kan Bağışı Merkezinde; insani yardım, kan
bağışı, afet bilinci ve sosyal sorumluluk
konularında farkındalık kazandırmak,
Kızılay’ın yaptığı çalışmalar ve gönüllülük
kültürü hakkında bilgi vererek, toplumun her
kesiminde empati ve dayanışma
duygusunun güçlenmesine katkı sağlamak
amacıyla Kızılay Sokağı kuruldu. 

   Açılışa, Zonguldak Valimiz Sayın Osman
HACIBEKTAŞOĞLU, Zonguldak Belediye
Başkanı Sayın Tahsin ERDEM, Zonguldak
Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Sayın İsmail Hakkı ÖZÖLÇER, İlimiz
Protokolü ve İl Milli Eğitim Müdürümüz
Sayın Osman BOZKAN katıldılar. 
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   Sokakta Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe ve Özel Eğitim Anaokulu öğrencileri
sergi boyunca çalışmalarını ziyaretçilere tanıttılar. Etkinliklere çok sayıda anaokulu ve
ilkokul öğrencisi, öğretmenleriyle katılım sağladı. Kızılay Haftası’na özel olarak kurulan
sokakta gerçekleştirilen etkinlikler, büyük bir ilgiyle karşılandı. Anaokulu ve ilkokul
öğrencileri, renkli stantlar ve eğlenceli oyunlar eşliğinde, Kızılay’ın çalışmalarını yakından
tanıma fırsatı buldular. Öğrenciler, bu özel alan sayesinde, Kızılay’ın hayati bir yardım
kuruluşu olduğunu ve özellikle kan bağışının, insanların hayatlarını kurtarmadaki önemini
daha derinlemesine kavrama imkânı buldular.

KIZILAY SOKAĞI
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  İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Osman Bozkan, lösemiyle mücadele eden minik
yürekleri mutlu etmek ve onlara moral vermek için Zonguldak Bülent Ecevit
Üniversitesi Hastanesi Onkoloji Bölümünde tedavi gören çocuklarımıza ziyaret
gerçekleştirdi. 
 Verdiği hediyelerle çocuklarımızın yüzünde bir tebessüm oluşturmayı başaran İl
Müdürümüz, her bir çocuğumuzla yakından ilgilenerek yalnız olmadıklarını
hissettirdi.
 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Osman Bozkan; "Sizler bizim cesur
kahramanlarımızsınız, her birinizin azmi ve gülümsemesi bize umut veriyor.
Eğitimlerinize ara vermemeniz için her türlü desteği sağlamaya devam edeceğiz."
ifadelerini kullandı.

İL MÜDÜRÜMÜZDEN ONKOLOJİ BÖLÜMÜNDE
TEDAVİ GÖREN ÇOCUKLARIMIZA ZİYARET
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    2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası'nda Hep Birlikte İl Millî Eğitim
Müdürlüğümüzü umudun rengi turuncuya boyadık.

 MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ UMUDUN RENGİ TURUNCUYA
BOYADIK
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LÖSEMİYE KARŞI SAVAŞTA 
BİZ DE VARIZ!
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  TESK-UNİCEF iş birliği ile yürütülen “Çocuk Hakları ve İş İlkeleri Eğitimi Programı”
ikinci gün oturumları Zonguldak Dedeman Otel’de yapıldı.

    Programda; Proje Takım Lideri Sayın Gülcan ERİŞ “İşletmelerin Çocuk Hakları ve
İş İlkelerine Uyumu” ve İl İSG Uzmanı Tanju ERTAN “İşletmelerde Mesleki Eğitim
Sürecinde İş Sağlığı ve Güvenliği” konularında sunumlar yaptılar.

  MEM’ler, ESOB’lar ve paydaş kurumların birlikte çalışmalarının geliştirilmesi, bu
kurumlar arasında iletişimin kuvvetlendirilmesi, çocukların mesleki eğitime
yönlendirilmesi için kurumların neler yapması gerektiği, bugüne kadar yapılan ama
pozitif yönde etki etmeyen uygulamaların neler olduğu hakkında istişarelerde
bulunulmasının ardından günün değerlendirmesinin yapılmasıyla program sona erdi.

ÇOCUK HAKLARI VE İŞ İLKELERİ EĞİTİMİ
PROGRAMI
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   İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz Ar-Ge birimi Tübitak koordinatörleri tarafından ilimiz
Merkez, Çaycuma ve Ereğli İlçelerinde farklı zaman aralıklarında " Tübitak Projeleri ve
Yarışmaları Genel Bilgilendirme Toplantısı" yapıldı. Tübitak Projelerinin nasıl
hazırlanacağını, başvuru detayları ve değerlendirme kriterleri hakkında kapsamlı bir
sunum gerçekleştirildi.

TÜBİTAK PROJELERİ VE YARIŞMALARI
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
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   Yapılan toplantılara; Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Biyoloji Bölümü Öğretim
Görevlisi Prof. Dr. Sayın Mustafa SÖZEN, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcımız Sayın
Cemile GÜL, Çaycuma İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Sayın Muhammed ATLI, Ereğli
İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Sayın Ümmü Gülsüm DEDEŞAH ve öğretmenlerimiz
katıldılar. Toplantıda, 2023-2024 Eğitim-Öğretim dönemi genelinde Tübitak projelerinde
elde edilen başarılar hakkında bilgi sunumunun ardından Prof. Dr. Sayın Mustafa
SÖZEN tarafından Tübitak Projelerinin nasıl hazırlanacağını, başvuru detayları ve
değerlendirme kriterleri hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi. Bu sunumda,
öğretmenlere hazırlık ve başvuru sırasında dikkat edilmesi gereken teknik ve ayrıntılı
bilgiler aktarılmıştır. Yapılan toplantılara ilimizden toplam 180 öğretmenimiz katılım
sağlamıştır. 

TÜBİTAK PROJELERİ VE YARIŞMALARI
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
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   TÜBİTAK 2204 Araştırma Projeleri Ankara Bölge Koordinatörü Prof. Dr. Sayın
Selahiddin ÖĞÜLMÜŞ, Bölge Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Sayın Furkan
KAŞIKÇI, Akademisyenlerimiz İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Osman BOZKAN'a
ziyarette bulundular. İlimizde TÜBİTAK projelerinin yaygınlaştırılması ve sürece dahil
olan okul ve öğrenci sayıların artırılması için değerlendirmelerde bulundular.

TÜBİTAK 2204 ARAŞTIRMA PROJELERİ
ANKARA BÖLGE KOORDİNATÖRÜ VE

YARDIMCISINDAN İL MÜDÜRÜMÜZE ZİYARET
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TÜBİTAK 2204 ARAŞTIRMA PROJELERİ
HAZIRLAMA EĞİTİM PROGRAMI

   Eğitime; TÜBİTAK 2204 Yarışmaları
Ankara Bölge Koordinatörü Prof. Dr. Sayın
Selahiddin ÖĞÜLMÜŞ, Ankara Bölge
Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi
Sayın Furkan KAŞIKÇI,
Akademisyenlerimiz Prof. Dr. Sayın
Mustafa SÖZEN, Prof. Dr. Sayın Mehmet
TEKEREK, Prof. Dr. Sayın Salih ŞAHİN,
Prof. Dr. Sayın Mehmet Ertuğrul UÇAR, İl
Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Osman
BOZKAN, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcımız
Sayın Cemile GÜL ve öğretmenlerimiz
katıldılar. 

   İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile Tübitak iş
birliğinde, öğretmenlerimizin mesleki
gelişimlerine katkı sağlamak, proje geliştirme
yazma ve yönetme becerilerini artırmak,
eğitimde yenilikçi yaklaşımlar geliştirmek
amacıyla "TÜBİTAK 2204 Araştırma Projeleri
Hazırlama Eğitimi" düzenlendi.
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   Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren İl Müdürümüz; "Gelişmiş toplumların
temelini, araştıran, sorgulayan ve çözüm üreten bireyler oluşturur. Bu bireyleri
yetiştirmek, biz eğitimcilerin en temel sorumluluklarından biridir. Bu noktada Millî Eğitim
Bakanımız Prof. Dr. Sayın Yusuf TEKİN öncülüğünde "Köklerden Geleceğe" şiarıyla
hazırlanan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile kökeninde bilgi, odağında beceri, hedefinde
gelecek olan, eleştirel düşünebilen, sorgulayan, araştıran, medeniyetimizin geliştiricisi
bilge nesilleri hedefliyoruz. Bugün gerçekleştirdiğimiz bu eğitim, öğretmenlerimize bu
sürece aktif olarak katılmaları için bir rehber niteliğinde olacaktır. Eğitim programının
düzenlenmesinde katkı sağlayan TÜBİTAK'a, TÜBİTAK 2204 Yarışmaları Ankara Bölge
Koordinatörü Prof. Dr. Sayın Selahiddin ÖĞÜLMÜŞ'e, Ankara Bölge Koordinatör
Yardımcısı Sayın Dr. Furkan KAŞIKÇI'ya, değerli akademisyenlerimize ve emek veren tüm
paydaşlarımıza teşekkür ederim." ifadelerini kullandı.

TÜBİTAK 2204 ARAŞTIRMA PROJELERİ
HAZIRLAMA EĞİTİM PROGRAMI
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 74 öğretmenimizin katıldığı eğitimde öğretmenlerimize, alanında uzman
Akademisyenlerimiz tarafından; yenilikçi yaklaşımlar geliştirme ve TÜBİTAK 2204
Araştırma Projeleri hazırlama süreçlerine dair detaylı bilgiler verildi. Bu sayede
öğretmenlerimizin proje hazırlama süreçleri ve yönetme alanındaki yetkinliklerinin
artırılması sağlandı.

TÜBİTAK 2204 ARAŞTIRMA PROJELERİ
HAZIRLAMA EĞİTİM PROGRAMI
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   TÜBİTAK 4004 kapsamında Zonguldak Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Bilim ve Sanat
Merkezi öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından yürütülen  “Yer Altından Yer Üstüne,
Geçmişten Günümüze Zonguldak”  isimli doğa eğitimi projesi kapanış töreni Engelsiz
Yaşam Merkezi’nde yapıldı.
    Projenin kapanış törenine; Vali Yardımcımız Sayın Hasan GÖÇ,  Belediye Başkan
Yardımcısı Sayın Erol YILMAZ, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Sayın Yücel NAMAL, Amele Birliği Başkanı Sayın Veli
KÖKTÜRK, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcılarımız Sayın Abdullah TURAN ve Sayın Cemile
GÜL katıldılar.

YER ALTINDAN YER ÜSTÜNE, GEÇMİŞTEN
GÜNÜMÜZE ZONGULDAK 
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DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ

   Dilimizin Zenginlikleri Projesi; okullarda yapılacak söz varlığını zenginleştirme
çalışmaları ile öğrencilerin dilimizin zenginliklerini tanımasını, kültür taşıyıcısı olan
sözcüklerimizle buluşmasını, buna bağlı olarak da dili iyi kullanmasını ve düşünce
dünyasını geliştirmesini amaçlamaktadır. 
   Bu sayede öğrencilerimiz dilimizin seçkin ve özgün eserlerini tanıyacak,
eserlerimizde geçen sözcüklerin derinliklerini (çeşitli anlamlarını) öğrenecek;
milletimizin kültürünü, birikimini, düşünce dünyasını ve hayat tarzını söz
varlığımızın içinde yeniden keşfedecektir.
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    Bakanlığımız himayelerinde başlatılan
“Dilimizin Zenginlikleri Projesi" AR-GE
koordinesinde ilimiz genelinde farklı
kademedeki bütün okullarımızda
uygulanmaya devam etmektedir.
 
 Öğrencilerimiz tarafından farklı
kategorilerde tasarlanan eserler
düzenlenen yarışmalar ile değerlendirilmiş
olup dereceye giren öğrencilerimiz 
2024-2025 Eğitim- öğretim dönemi
sonunda  ödüllendirilecektir.

    

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ
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DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ
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HAREZMÎ EĞİTİM MODELİ

  Harezmî Eğitim Modeli; öğretmenlerin disiplinler
arası yaklaşım ile süreci planladığı, çocukların
hayatın içinden sorunları veriye dayalı olarak
belirlediği ve çözüm için fikirler ürettiği, tasarımlar
yaptığı bir eğitim modelidir.
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   2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında 3 eğiticimiz ile 3 grup öğretmen eğitimleri
tamamlanmış olup 17 okul, 19 ekip ve 75 öğretmen ile Harezmî Eğitim Modeli ilimizde
uygulanmaya başlanmıştır.

HAREZMÎ EĞİTİM MODELİ

31

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27



   İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz AR-GE birimi koordinasyonunda, Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli çerçevesinde öğretmenlerimize yönelik bir STEM tanıtım toplantısı
düzenlendi. Bu etkinlikte, çocuklarımızın 21. yüzyıl becerilerini edinerek bilim,
teknoloji ve inovasyon alanlarında donanımlı bireyler olarak yetişmelerini sağlama
hedefi üzerinde duruldu. Toplantıda, öğretmenlerimize STEM eğitiminin önemi ve
uygulanabilirliği hakkında kapsamlı bilgiler sunuldu. 

   Bu toplantının sonucunda, gönüllü öğretmenlerimiz için temel ve ileri seviye STEM
kursu planlandı. Bu kapsamda, 23-27 Aralık 2024 tarihleri arasında ‘’STEM Temel
Seviye Kursu’’ açılmış olup, Scientix Elçimiz Güzin ŞEREF tarafından 25
öğretmenimize bu alanda eğitim verilmiştir. Öğretmenlerimiz, kurs boyunca yeni
yöntemler ve uygulamalar hakkında bilgi sahibi oldular.

STEM EĞİTİMLERİ: GELECEĞE YATIRIM
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   Bunun yanı sıra, 13-16 Ocak 2025 tarihleri arasında ilimizde YEĞİTEK tarafından
düzenlenecek olan ‘’Scientix STEM Eğitimi Çalıştayı’’ ile öğretmenlerimizin eğitimlerine
devam edilecek. Bu çalıştayda, daha ileri seviye konular ele alınacak ve
öğretmenlerimizin STEM alanındaki bilgi ve becerileri daha da pekiştirilecektir.

   STEM eğitimi, gençlerimizin gelecekteki başarıları için hayati bir önem taşımaktadır.
Öğretmenlerimize bu alanda sağladığımız destek ve eğitimler sayesinde, öğrencilerimizin
de bilim ve teknolojiye olan ilgisi artacak ve onları daha parlak bir geleceğe
hazırlayacağız.

STEM EĞİTİMLERİ: GELECEĞE YATIRIM
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   Valimiz Sayın Osman HACIBEKTAŞOĞLU, Valimizin Kıymetli Eşi Sayın Güney
HACIBEKTAŞOĞLU, Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın İsmail Hakkı
ÖZÖLÇER, J. Kd. Alb. Sayın Barış CÜCEN, İl Emniyet Müdürü Sayın Sinan ERGEN,
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Sayın
Yücel NAMAL, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Sayın Mehmet Türkmen KÖSE, Gençlik
ve Spor İl Müdürü Sayın Taner DURSUN, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Osman
BOZKAN, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcılarımızın, İlçe Millî Eğitim Müdürlerimizin,
Akademisyenlerimizin, Merkez İlçe Okul Müdürlerimiz ve öğretmenlerimizin katılımı ile
18.12.2024 Çarşamba günü saat 14.30’da İl Millî Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonu’nda
Zonguldak Öğretmen Akademileri’nin Açılış programı yapıldı. 

ÖĞRETMEN AKADEMİLERİ AÇILIŞI 
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   Programda İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Osman BOZKAN açılış konuşmasını
yaptı. Ardından Valimiz Sayın Osman HACIBEKTAŞOĞLU konuşmasını yaptı. 

    Dildade Türk Müzik Topluluğu, müzik dinletisi gerçekleştirdi. Ardından Zonguldak
Bülent Ecevit Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Sayın Yücel
NAMAL, ‘’Tarihin İzinden İki Katlı Şehir Zonguldak’’ konulu sunumunu yaptı.
Sunumun ardından Valimiz Sayın Osman HACIBEKTAŞOĞLU, Prof. Dr. Sayın Yücel
NAMAL ve Dildade Türk Müzik Topluluğu üyelerine plaket takdiminde bulundular.

ÖĞRETMEN AKADEMİLERİ AÇILIŞI 
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   Bakanlığımız himayesinde Müdürlüğümüzce yürütülen Öğretmen Akademileri
kapsamında kurulan Edebiyat Akademimizin ilk etkinliğindeki konuğumuz Zonguldak
Bülent Ecevit Üniversitesi İnsan Ve Toplum Bı̇lı̇mlerı̇ Fakültesı̇ Türk Dı̇lı̇ Ve Edebı̇yati
Bölümü Öğr. Gör. Sayın Çağdaş ALBAYRAK’tı. ‘’Divan Edebiyatı Nedir Ne Değildir?’’
konulu sunumu ile değerli bilgilerini paylaştı. 

İLK SÖYLEŞİ
EDEBİYAT AKADEMİSİ
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   Bakanlığımız himayesinde Müdürlüğümüzce yürütülen Öğretmen Akademileri
kapsamında kurulan Müzik  Akademimizin konuğu   Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi
Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları Bölümü Doç. Dr. Sayın Mehmet Şahin AKINCI
oldu. ‘’Özel Eğitimde Müzik’’ konulu sunumu ile değerli bilgilerini paylaştı. 

İKİNCİ SÖYLEŞİ
MÜZİK AKADEMİSİ
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 Bakanlığımız himayesinde Müdürlüğümüzce yürütülen Öğretmen Akademileri
kapsamında  Edebiyat Akademimizin konuğu  Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi  
İnsan Ve Toplum Bilimleri Fakültesı̇ Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr.
Sayın Muhittin TURAN oldu. “Divan Edebiyatını Sevdirme” konulu sunumu ile değerli
bilgilerini paylaştı. 

ÜÇÜNCÜ SÖYLEŞİ
EDEBİYAT AKADEMİSİ
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   Anadolu Mektebi Yazar Okumaları yıl içerisinde Müdürlüğümüz AR-GE birimi
koordinesinde ortaokul ve lise kademelerinde uygulanmıştır. 

  İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz koordinesinde “Anadolu Mektebi Yazar Okumaları”
programı kapsamında Zonguldak Borsa İstanbul Anadolu Lisesinde  “Tarık Buğra
Paneli” düzenlendi. 

ANADOLU MEKTEBİ YAZAR OKUMALARI
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  Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün "Liselerde Bilim Uygulamaları
Programı" çerçevesinde, Zonguldak İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE birimi
koordinasyonunda 2024 Kasım ayında bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantı
Zonguldak İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Cemile GÜL başkanlığında, ilçe şube
müdürleri ile Zonguldak ilindeki 5 Fen ve 5 Anadolu Lisesinin okul müdürlerinin
katılımıyla gerçekleştirildi.

LİSELERDE BİLİM UYGULAMALARI PROGRAMI
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
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  Toplantıda, programın öğrencilere bilimsel düşünce becerisi kazandırmayı ve bilimsel
araştırma süreçlerine katılımlarını artırmayı amaçladığı vurgulandı. Ayrıca, bu programın
bilimsel çalışmaları yaygınlaştırma konusunda büyük fırsatlar sunduğu ifade edildi.
Katılımcılara, programın genel hedefleri ve uygulama süreçleri hakkında detaylı bilgi
verildi. Zonguldak Ereğli İbrahim-Süheyla İzmirli Fen Lisesi ve Zonguldak Merkez
Mehmet Çelikel Lisesi, programın koordinatör okulları olarak seçildi.

  Toplantıda ayrıca, projeye katılacak okulların belirlenen tema ve konulara odaklanarak
bilimsel çalışmalar yapmaları gerektiği belirtildi. Öğrenciler, yıl boyunca bu çalışmalara
aktif bir şekilde katılacak ve çalışmalar Mayıs ayında düzenlenecek "Bilim Her Yerde"
isimli şenlikte sergilenecektir. Bu projelerin sonunda ise tüm çalışmalar, bir e-kitap
olarak yayınlanacaktır.

LİSELERDE BİLİM UYGULAMALARI PROGRAMI
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
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    “Sustainable Cities” “Sürdürülebilir Şehirler”  adlı Erasmus + projesi kapsamında
Yunanistan’dan misafir olarak gelen 27 öğrenci ve 3 öğretmenimiz, Zonguldak
Saime Toptan Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü Ömer YILMAZ ile birlikte İl Millî Eğitim
Müdürümüz Sayın Osman BOZKAN’ı ziyaret ettiler. 
    İl Müdürümüz, ziyaretlerinden dolayı yabancı konuklarımıza teşekkür ederek
kendilerini ilimizde ağırlamaktan mutluluk duyduklarını belirtti. 
   Misafir öğretmen ve öğrencilerimiz 5 gün boyunca ilimizde kalarak gezi ve
ziyaretlerde bulunacak, kültürümüzü yakından tanıyacak, sınıflarımızda ders
gözlemleri yapacak, kendi kendine yeten şehirler projesi ile ilgili sunumlar ve
atölyeler gerçekleştireceklerdir.

ERASMUS+  SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİRLER 
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  İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz koordinesinde Erasmus Günleri kapsamında proje
deneyimlerini paylaşmak ve çıktılarını yaygınlaştırmak amacıyla 2022 Mesleki Eğitim
Akreditasyonu doğrultusunda konsorsiyum üyesi olarak hareketliliklere katılan
meslek liseleri öğrenci ve öğretmenlerimiz tarafından "Deneyim Paylaşım Günleri II"
düzenlendi.

ERASMUS GÜNLERİ
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   Etkinliğe; Vali Yardımcımız Sayın Hasan GÖÇ, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcımız
Sayın Cemile GÜL, Şube Müdürümüz Sayın Erdal YILMAZ, deneyim paylaşımı yapan
öğrenci ve öğretmenlerimiz, yeni dönemde okul eğitimi ve mesleki eğitim
akreditasyonu kapsamında konsorsiyum üyesi olarak kabul edilen okullarımızın
yöneticileri ve hareketliliğe katılacak öğretmenleri katıldılar. Vali Yardımcımız Sayın
Hasan GÖÇ hareketliliğe katılan öğrencilerimizle sohbet ederek yurtdışı
deneyimlerine yönelik izlenim ve heyecanlarını paylaştı.

ERASMUS GÜNLERİ
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ERASMUS+ MESLEKİ EĞİTİM AKREDİTASYONU

    Mesleki eğitim akreditasyonu kapsamında, konsorsiyum üyesi olarak kabul ettiğimiz
okullarımızın yönetici, öğretmen ve öğrencilerine yönelik bilgilendirme toplantısı
gerçekleştirildi.

     Toplantıda; 10 Kasım'dan itibaren İtalya, Romanya, Almanya ve Avusturya’ya staj ve iş
başı eğitimine gidecek olan 9 okulumuzdan 15 öğretmen ve 31 öğrencimize hareketlilik
öncesi bilgilendirmeler yapıldı.
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ERASMUS+ MESLEKİ EĞİTİM AKREDİTASYONU

   Toplantıda öğretmen ve öğrencilerimize hitap eden İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın
Osman BOZKAN: “Geçen dönem yurt dışına gönderdiğimiz öğrenci gruplarımızla ilgili
çok güzel dönütler aldık. Oradaki çalışmaları, davranışları ve azimleriyle takdir topladılar.
Sizlerden de aynı beklenti içindeyim. Millî ve manevi değerlerimizi bulunduğunuz
coğrafyada hissettirin, orada öğrendiklerinizi döndüğünüzde ailenize ve çevrenize
yansıtın. Sağlıkla gidip ülkemize dönmenizi temenni eder, hepinize başarılar dilerim.”
ifadelerini kullandı.
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       İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Osman BOZKAN başkanlığında, ‘’Erasmus+ Okul
Eğitimi Akreditasyonu’’ kapsamında konsorsiyum üyesi olarak kabul ettiğimiz
okullarımızın öğretmen ve öğrencilerine yönelik bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

   Toplantıda öğretmen ve öğrencilerimize hitap eden İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın
Osman BOZKAN: “Sizlerden beklentimiz bulunduğunuz her ortamda ülkemizi ve ilimizi en
iyi şekilde temsil etmeniz, Türkiye’nin eğitim alanındaki yenilikçi vizyonunu ve gücünü,
Zonguldak’ın değerlerini, halkımızın hoşgörüsünü, misafirperverliğini, çalışkanlığını,
disiplinini ve ülkemizin zengin kültürel mirasını yurtdışında tanıtmanızdır. Gittiğiniz
ülkelerden sadece yeni bilgilerle değil, dostluklarla, kültürel anlayışlarla dönmenizi
temenni ediyor; sağlıklı ve başarılı bir süreç geçirmenizi diliyorum.” ifadelerini kullandı.

ERASMUS+ OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYONU
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ERASMUS+ OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYONU
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PROTOKOLLERİMİZ

   İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ve Türk Kızılayı Zonguldak Şubesi arasında öğrenci,
öğretmen ve velilere yönelik insani yardım, afet yönetimi ve sosyal sorumluluk
konularında eğitimler düzenleyerek toplumsal duyarlılığı artırmayı, öğrenci, öğretmen
ve velilerin sosyal sorumluluk projelerine katılımını teşvik ederek, gönüllülük bilincini
geliştirmeyi sağlamak amacıyla iş birliği protokolü imzalandı.

49

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27



PROTOKOLLERİMİZ

   İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile Eğitim Yöneticileri ve Uzmanları Derneği
(EYUDER) arasında iş birliği protokolü imzalandı.

     İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Osman Bozkan, EYUDER İl Temsilcisi Özgür
Mutlu ÖZTÜRK ve Zonguldak Başkan Yardımcısı Fatma GÜNAYDIN tarafından
imzalanan protokolle ilimiz genelinde öğretmen ve yöneticilerimiz için
düzenlenecek olan her türlü mesleki gelişim ve çeşitli alanlarda iş birliği
amaçlanmaktadır.
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   Bartın Üniversitesi tarafından düzenlenen, 9 farklı ülke ile ülkemizin 35 farklı ilinden toplam
403 projenin başvurduğu “VII. Uluslararası Ar-Ge Proje Pazarı”nda Mustafa Yılmaz Gömülü
Sistem Teknolojileri Uygulama Merkezi grubu öğrencilerimizden;

Kayra GÖKDEMİR-Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Bilim Sanat Merkezi,
Ahmet Kasım TEKFİDAN-Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Bilim Sanat Merkezi,
Mustafa Vural ÇEKİN-Saime Toptan Sosyal Bilimler Lisesi,
Berke BAŞARAN-Mehmet Çelikel Lisesi,
Simge Gül ZOR-Mehmet Çelikel Lisesi,
Zeynep Ece ÖZAÇMAK-Zonguldak Fen Lisesi,

 

VII. ULUSLARARASI AR-GE PROJE PAZARI
ÖNE ÇIKAN BAŞARILARIMIZ
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    Neriman DEMİRCİ ve Tolunay DEMİRCİ danışmanlığında hazırlamış oldukları “Elektrikli
Araç, Yazılım ve Donanım Geliştirme Simülatörü” adlı projeleri ile Üçüncülük ödülüne layık
görülmüşlerdir. Ekibimize ödülleri; Adalet Bakanımız Sayın Yılmaz TUNÇ, Bartın Valisi Dr.
Sayın Nurtaç ARSLAN ve Bartın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Orhan UZUN tarafından
verilmiştir. 

VII. ULUSLARARASI AR-GE PROJE PAZARI
ÖNE ÇIKAN BAŞARILARIMIZ
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  Karabük'te düzenlenen Siber Vatan 0’dan 1’e Hackathon Yarışmasına 3 ilden toplam
10 takım ile 41 öğrenci katılmıştır. Ekibimiz  yarışmada İkincilik elde etmiştir..
Ekibimizi ve emeği geçen değerli öğretmenlerimizi tebrik ediyor, finallerde başarılar
diliyoruz.

SİBER VATAN 0’DAN 1’E HACKATHON
YARIŞMASI

ÖNE ÇIKAN BAŞARILARIMIZ
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   Kocaeli'nde gerçekleşen ‘’TEKNOFEST 2024 - Robotaksi Binek Otonom Araç
Yarışması’’nda teknik kriterleri geçerek finallerde yarışmaya hak kazanan "O Gaca"
ekibimizi ve emeği geçen değerli öğretmenlerimizi tebrik ediyor, finallerde başarılar
diliyoruz

TEKNOFEST
ÖNE ÇIKAN BAŞARILARIMIZ
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Kutup Araştırmalarında Türkiye İkincisi: Polestar Takımı Gururlandırdı!

 TÜBİTAK tarafından TEKNOFEST yarışmaları kapsamında düzenlenen ‘’2204-C Lise
Öğrencileri Kutup Araştırma Projeleri Yarışması’’nda Kdz.Ereğli Şahinde Hayrettin Yavuz
Bilim ve Sanat Merkezi Polestar Takımı öğrencilerimiz Sena GÜDÜL ve Beren BAŞ,
Bilişim Öğretmeni Merve Müzeyyen BAKANGÖZ danışmanlığında "Fiziki Bilimler"
kategorisinde Türkiye İkinciliği elde etmişlerdir.

   Öğrencilerimizi ve danışman öğretmenimizi tebrik ederiz.

TEKNOFEST
ÖNE ÇIKAN BAŞARILARIMIZ
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   Kdz.Ereğli Şahinde Hayrettin Yavuz Bilim ve Sanat Merkezi  ClimaCraft Fizik Proje
Grubu öğrencilerimizden Ceylin ÇİMEN ve Berkay ÇETİNKAYA, Fizik öğretmeni
Adnan AKYÜZ danışmanlığında hazırladıkları “Mikroalglerden Oluşan Biyolojik
Karbondioksit Emici Modül (MOBKEM)” projesiyle TEKNOFEST Adana 2024’te İklim
Değişikliği Araştırma Projeleri Yarışması’nda "Hava ve İklim" kategorisinde Türkiye
İkinciliği elde etmişlerdir.

 Öğrencilerimizi ve danışman öğretmenimizi tebrik eder, başarılarının devamını
dileriz.

TEKNOFEST
ÖNE ÇIKAN BAŞARILARIMIZ
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   ‘’Regeneron ISEF Bilim ve Mühendislik Yarışması’’nda ülkemizi temsilen katılacak
projelerin belirlenmesi süreci kapsamında projelerini sunmak üzere; ‘’55.TÜBİTAK
2204-A Lise Araştırma Projeleri Yarışması’’ Türkiye Finalinde Teknolojik Tasarım
alanında Türkiye İkinciliği elde eden Zonguldak Borsa İstanbul Anadolu Lisesi
öğrencimiz Ömer ELİKALFA, Zonguldak Fen Lisesi öğrencimiz Umut SARIKAYA ve
Zonguldak Kozlu Anadolu Lisesi öğrencimiz Azra YILMAZ mülakata davet edilmiştir.

TÜBİTAK
ÖNE ÇIKAN BAŞARILARIMIZ

57

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27
 - 

13
52

98
10

27



1) 26. Geleneksel Tüketici Ödülleri Türkiye Geneli Liselerarası Karikatür Yarışması Türkiye
Birinciliği kazanılmıştır.

2) Kırklareli’nde düzenlenen Okul Sporları Hokey Grup Müsabakalarında Gazi Mustafa
Kemal Ortaokulu Küçük Kızlar Hokey Takımı Bölge Birinciliği kazanmıştır.

3) Çorum’da düzenlenen 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Okul Sporları Küçükler Masa
Tenisi Turnuvasında TOKİ Yenimahalle Ortaokulu Kız Takımımız Bölge Birinciliği
kazanmışlardır.

4) Zonguldak Özel Eğitim Okulu öğrencilerinden Yusuf GÜNER masa tenisinde Türkiye
İkincisi, Yağmur KOÇAKLI masa tenisi Türkiye Üçüncüsü, Onur DEMİR gülle atmada
Türkiye İkincisi, Metehan ARI atletizm 100m koşuda Türkiye Üçüncüsü olmuşlardır.

5)  Aksaray’da 2-6 Nisan 2024 tarihlerinde düzenlenen 2023-2024 Eğitim- Öğretim Yılı Okul
Sporları Küçük Kız- Erkek Hentbol Türkiye Şampiyonası Müsabakalarında Kozlu
Ortaokulu Küçük Erkek Hentbol Takımımız Türkiye İkincisi olmuşlardır.

6) Sakarya’da düzenlenen Okul Sporları Hokey Yıldızlar Grup Müsabakalarında Zonguldak
Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu Hokey Takımı Bölge Birinciliği kazanmıştır.

               

ÖNE ÇIKAN BAŞARILARIMIZ
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7)     Bakanlığımız Tarafından Düzenlenen "Cumhuriyet'in Yeni Yüzyılı" Konulu Yarışmada,
Kasımlı Ortaokulu Öğrencimiz Zeynep Begüm ÖZSOY Türkiye Birinciliği kazanmıştır.

8)     Yeşilay Cemiyetinin düzenlemiş olduğu "Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gelecek" yetenek
yarışmasında Edebî Eser Dalında Bahçelievler İlkokulu öğrencimiz Gaye UZUNHASAN
adlı öğrencimiz Türkiye Üçüncülüğü kazanmıştır. 

9)     Türkiye genelinde düzenlenen 'Okullar arası Sıfır Atık Yarışması'nda 'Sanatın Sevgili
Köpeği isimli eseriyle Bahçelievler İlkokulu öğrencimiz Yağmur Özdemir Türkiye İkincisi
olmuştur.

10)     Muğla ilinde düzenlenen "Okul Sporları Türkiye Halter Şampiyonası Genç Erkek A
Kategorisi" nde Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencimiz Eren Şeker,
ilimizi başarıyla temsil ederek Türkiye Üçüncüsü olmuştur.

11)     Avrupa Birliği tarafından uluslararası düzeyde düzenlenen 2024 Dünya Avrupa Yeşil
Beceri Ödülleri (Green Skills Award 2024) projesi kapsamında "Her Zaman Yeni" projesi
ile Yayla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Dünya İkinciliği kazanmıştır.

12)     Bitkilerin küflenme üzerindeki etkisine bakmak için çalıştığı projesiyle, TÜBİTAK
Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması’nda Devrek Ahmet Taner Kışlalı
Ortaokulu 7-A sınıfı öğrencisi Ayşe Eslem YANGIN Bölge Finallerinde Birinci olmuştur.

ÖNE ÇIKAN BAŞARILARIMIZ
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13)   Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvasında '6. Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası
Türkiye Finali' "Q-Bitz, Equilibrio, Pentago, Küre ve Mangala Reversi, Kulami," oyun
müsabakalarında Devrek Ahmet Taner Kışlalı Ortaokulu 8. sınıf öğrencisi Yiğit Emre Ören
" Pentago " Türkiye Üçüncüsü olmuştur.

14)   Akıl ve Zeka Oyunları Türkiye Finallerinde Ortaokul Kategorisinde Küre Oyunlarında
yaptığı 7 maçtan 6'sını kazanan Çaycuma ilçesi 8/B sınıfından öğrencimiz Türkiye İkincisi
olmuştur.

15)   Bakanlığımız Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü koordinesinde Bolu İl Millî
Eğitim Müdürlüğü organizasyonunda düzenlenen '' MEB Gastronomi Festivali ve Yemek
Yarışması'' nda Devrek Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerimiz Bölge İkincisi
olmuştur.

16) Kozlu Alparslan Ortaokulu öğrencisi Ozan DİNÇEL,  Okul Sporları Özel Sporcular
Türkiye Şampiyonasında yüzmede 50 Mt sırt üstü gümüş madalya, 50 Mt kurbağalamada
bronz madalya  almaya hak kazanmıştır.

17) Tübitak 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasına ilimizden 27 okul, 121
proje ile başvurmuş 8 projemiz Bölge Finallerine davet edilmiştir.

18)  Tübitak 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasına ilimizden 10
okul, 71 proje ile başvurmuş 10 projemiz Bölge Finallerine davet edilmiştir.

ÖNE ÇIKAN BAŞARILARIMIZ
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19)     Tübitak 4006 Bilim Fuarına 48 okul 300 öğrencimiz başvuru yapmış ve 15 okulumuz
Bilim Fuarı gerçekleştirmiştir.

20)     Tübitak 2204-A Lise Araştırma Projeleri Yarışmasında Teknolojik Tasarım alanında
Türkiye İkinciliği elde edilmiştir.

21)     Tübitak 2204-A Lise Araştırma Projeleri Yarışması Kimya alanında Bölge Birinciliği
ve Türkiye Finalinde Kimya alanında Teşvik Ödülü elde edilmiştir.

22)     Tübitak 2204-A Lise Araştırma Projeleri Yarışması Fizik alanında Bölge Birinciliği
elde edilmiştir.

23)     Tübitak 2204-A Lise Araştırma Projeleri Yarışması Matematik alanında Bölge
İkinciliği elde edilmiştir.

24)     Tübitak 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasında Biyoloji
alanında Bölge Birinciliği elde edilmiştir.

25)     Tübitak 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasında Tarih
alanında Bölge İkinciliği elde edilmiştir.

ÖNE ÇIKAN BAŞARILARIMIZ
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26)     Türkiye'nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji festivali olan TEKNOFEST 2204-C
'de Kutup Araştırma Projeleri Yarışması'nın "Fiziki Bilimler" kategorisinde Kdz. Ereğli
Şahinde Hayrettin Yavuz Bilim ve Sanat Merkezi Bilişim Teknolojileri Proje Grubu
öğrencileri Türkiye İkincisi olmuşlardır. 

27)     Türkiye'nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji festivali olan TEKNOFEST 2204-D
'de İklim Değişikliği Araştırma Projeleri Yarışması'nın "Hava ve İklim" kategorisinde,
"Mikroalglerden Oluşan Biyolojik Karbondioksit Emici Modül (MOBKEM)" projesiyle Kdz.
Ereğli Şahinde Hayrettin Yavuz Bilim ve Sanat Merkezi Fizik Proje Grubu öğrencilerinin
yaptığı ClimaCraft takımı üyeleri Türkiye İkincisi olmuşlardır. 

28)     Bartın Üniversitesi tarafından düzenlenen, 9 farklı ülke ile ülkemizin 35 farklı ilinden
toplam 403 projenin başvurduğu "VII. Uluslararası Ar-Ge Proje Pazarı"nda Mustafa Yılmaz
Gömülü Sistem Teknolojileri Uygulama Merkezi grubu öğrencilerimizin hazırlamış
oldukları "Elektrikli Araç, Yazılım ve Donanım Geliştirme Simülatörü" adlı projeleri ile
üçüncülük ödülü kazanmışlardır.

29)     İzmir IISEEF Uluslararası İnovasyon Bilim Enerji Mühendislik Proje Fuarında Prof.
Dr. Şaban Teoman Duralı Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri Bera DİLEK, Ekin EREN
kimya alanında Dünya İkincisi olmuşlardır.

30)     TÜRKSOY tarafından ‘Anev 2024-Türk Dünyası Kültür Başkenti’ çerçevesinde ‘Türk
Halklarının Kültür Mirası ve Türkmenistan’ konusuyla düzenlenen Türk Dünyası Genç
Ressamlar Yarışmasında Zonguldak Ereğli Erdemir Güzel Sanatlar Lisesi Öğrencimiz
Aybars CİN Türkiye Üçüncüsü olmuştur.

ÖNE ÇIKAN BAŞARILARIMIZ
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ZONGULDAK İL GENELİNDE SOSYAL, KÜLTÜREL
VE SPORTİF ALANLARDA ULUSAL YARIŞMA

DERECELERİMİZ
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Dünya İkinciliği (2)
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Tübitak Türkiye İkinciliği(1)
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Tübitak Türkiye Teşvik Ödülü (1)
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Bölge Birinciliği (4)

Bölge İkinciliği (1)
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0 372 280 67 00

https://zonguldakarge.meb.gov.tr
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